
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ  МАРТ 2025

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 69,393

2 АБЦ БРОТХЕР 189,272

3 АЛЕГНА 1,316,624

4 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

5 АМ ЦЕРТ 4,060

6 АРТАКТУМ 50,000

7 АПОЛО 20,060

8 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

9 АЛФАГЕОДЕТ 30,376

10 БИС ПАГ ПРОТИВПОЖАРНА ТЕХНИКА 347,062

11 БИТЕМ 2,222,760

12 БОКИ МГ 50,076

13 БУЛФРОГС 200,000

14 ВАНИЛА ФУД 554,918

15 ВЕЛО УЧИЛИШТА 200,000

16 ВЕЧЕР ПРЕС 1,560

17 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 24,014

18 ВУЛФИ НЕТ 41,300

19 КАНЦОНА 16,610

20 ГПОВЕР 95,099

21 ДЕКРА 6,723,528

22 ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР 204,000

23 ДОНХОЛДИНГ 222,879

24 ЕВН ГРУП 312,069

25 ЕВМ ТИМ 1,529,600

26 ЕВНХОМЕ 8,307

27 ЕДУСОФТ 17,700

28 ЕНЕРГОМОНТАЖА 2,280,781

29 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 36,731

30 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 978,385

31 ЕУРО ОФИС 54,336

32 ЖАРЕМИ 18,774

33 ЗДРУЖЕНИЕ НА БИЗНИС ЖЕНИ 200,000

34 ЗЕЛС 103,000

35 ИНВЕСТИНГ 177,275

36 ИНТЕР ГУМА 62,771

37 ИСТ НЕТВОРК ГРУП 23,777

38 ЈСП 168,000

39 К ЕНД Д АУДИО 14,855

40 КОЛОР КОМЕРЦ 114,048

41 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

42 КРЕАТИВЕН ЦЕНТАР 500,000

43 КОНЦЕПТ ЕДУКАЦИЈА 20,650

44 КРИС ДАНИ 79,442

45 ЉУБЕЗНОСТ 100,000

46 ЉУБЕ ДИМ 7,000

47 МАГО 99,990

48 МАКЕДОНСКА ПОШТА 29,322

49 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957

50 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 279,916

51 МАКЕДОНСКО МОНТЕСОРИ 125,000



52 МАР БАД 35,000

53 МИА 2,950

54 МСС 37,555

55 МЕГА СПОРТ 1,045,883

56 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 27,612

57 МГ ПРОЕКТ 295,360

58 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 100,000

59 ММ ИНЖИНЕРИНГ 23,000

60 НВО АЛТЕРНАТИВА 150,000

61 НЕОКОМ 66,755

62 ЊУ ВЕЈС 93,851

63 НАС КОМ 3,600

64 ОЛИВЕТИ 92,097

65 РЕПРО ПРИНТ 1,170

66 ПРЕСС КЛИПИНГ 24,992

67 СВ АЛЕКСЕЈ 200,000

68 СТЕРНА 33,412

69 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 106,200

70 ТАСК ХРС 600,000

71 ТОТАЛ СЕРВИС 35,000

72 ТРИ М ТРЕЈД 13,186

73 ТРИНИКС 38,632

74 УНИМЕР 3,000

75 УНИПРЕС 15,222

76 ФИЛАДЕЛФИЈА 93,965

77 ЦРВЕН КРСТ НА РМ 1,000,000

78

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 10,195,754

79 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 746,728

80 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 378,460

81 СТЕПЕНДИИ ЗА МЛАДИ ТАЛЕНТИ 630,023

82 РЕГИСТРАЦИЈ НА ВОЗИЛА 10,834

83 КАМАТА НА КРЕДИТИ 1,239,594

84 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 1,904,436

85 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ3,928,349

86 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

ВКУПНО 52,215,509


